

Smlouva číslo KŘÚ/17/22725

Smluvní strany:

1. Pardubický kraj

Sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

IČ: 708 92 822

DIČ: CZ70892822

Zastoupený: PhDr. Janou Haníkovou, vedoucí kanceláře ředitele

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Poskočil

Ing. Tomáš Číhař

Bankovní spojení: ČSOB, a. s. Pardubice

č.ú. 78-9025640267/0100

(dále též jako „objednatel“)

2. AutoCont CZ a.s.

Sídlo: Hornopolská 3322/34, 702 00 Ostrava

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B814

IČ: 47676795

DIČ: CZ47676795

Zastoupen: Ing. Jaroslavem Dvořákem, ředitelem ROC na základě plné moci

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Papoušek, tel.: 602 123 742

petr.papousek@autocont.cz

Bankovní spojení: č. účtu 6563752/0800

(dále též „dodavatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu (dále jen „smlouva“), kterou se dodavatel zavazuje dodat předmět smlouvy specifikovaný v článku I. smlouvy a v její příloze. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle článku II. smlouvy za řádné a včasné dodání, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele předložená v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka disků a cache pro rozšíření serverů pro serverovou virtualizaci“, systémové číslo zakázky: P17V00000090.

I.

Předmět smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy je dodávka 16 ks disků a 4 upgrady cache, jejichž specifikace tvoří přílohu smlouvy.

II.

Cena a platební podmínky

1. Cena za plnění dle čl. I. je:

cena bez DPH (Kč)	271 400,- Kč
DPH 21% (Kč)	56 994,- Kč
cena včetně DPH (Kč)	328 394,- Kč

2. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli celkovou cenu uvedenou v odstavci 1 tohoto článku na základě faktury se lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne

prokazatelného doručení faktury objednateli. Právo dodavatele vystavit fakturu vzniká řádným dodáním předmětu smlouvy.

III.

Místo, termín a způsob plnění

1. Místem plnění je sídlo Pardubického kraje.
2. Předmět smlouvy bude dodán nejpozději do 8 týdnů od uzavření smlouvy.
3. Předmět smlouvy se považuje za řádně dodaný podpisem předávacího protokolu osobami oprávněnými jednat ve věcech technických. Tímto okamžikem také přechází vlastnické právo na objednatele.

IV.

Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení dodavatele s plněním se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím není dotčeno zákonné právo objednatele na náhradu škody.
2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením kterékoliv části sjednané ceny plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran z této smlouvy vyplývající a v ní výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona.
2. Dodavatel poskytuje na předmět plnění záruční dobu v délce 24 měsíců od převzetí, není-li uvedena v příloze smlouvy, obalu či jiném jednostranném prohlášení dodavatele lhůta delší.
3. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření Smlouvy odešle Smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění Smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
5. Dodavatel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich uveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Pardubickým krajem, se sídlem Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11, IČ: 708 92 822. Dodavatel uděluje souhlas na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Příloha smlouvy – Specifikace a položkový rozpočet

Položka	ks	cena/ks	cena celkem	cena celkem s DPH
800GB 6G SATA SFF (2,5") SC Mixed Use hot-plug SSD	16	15 900,00 Kč	254 400,00 Kč	307 824,00 Kč
Smart Array P420i 1 GB FBWC Kit – upg cache na 1 GB	4	4 250,00 Kč	17 000,00 Kč	20 570,00 Kč
Celkem				328 394,00 Kč

V Pardubicích dne 30. 06. 2017

.....
 Za
 PhDr. Jana Hankeva
 vedoucí kanceláře ředitele úřadu



V Jihlavě dne 30. 06. 2017

.....
 Ing. Jaroslav Dvořák
 ředitel ROC na základě plné moci